BAR ' DE COUPE

EE LATERALE

.;".' TRACTEURS RENAULT

EADAPTABE; _ |
7050 = 7051 - 7052 - 3051

| - -
. " b e’
JE MONTAGE ET D’ENTRETIEN =
A _-'- 18 - =

Tagh ot w  SAVERNE  (Bas-Rhin) *a“...,% i

-



INTRO TION

série de tracteurs RENAULT
latérale Renavlt-Kuhn une fois
ile, une excellente visibilité de

Spécialement congue pour
types D22, D30, E30, D35, la ba
montée et réglée, assure une ce
travail et un fauchage parfait. L

%oy MATERIEL OLOGUE

- les ser de la D Matériel Agricole de la R.N.U.R.
de sa bonne adaptation.

en cutions, & savoir
e

T . -—--_«.x-—T' U intermédiaire.
e de courd PHTESRS

Relevage hydraulic

Le présent manuel est destis
la manipulation et I'entretien de
aftentivement. Une observation
satisfaisant et augmente la lon

Si, malgré toutes pr élément quelconque ne devait pas
donner satisfaction, ne p rander conseil @ I'agent local ou

- che " s'entend en regardant dans




GENERALITES

La faucheuse portée latérale Renault-Kuhn présenie I'avantage certain d’une trés grande
facilité de montage. Elle est fixée au tracteur en des endroits facilement accessibles et les piéces
d’adaption peuvent rester & demeure sur le tracteur sams muire & I'utilisation de ce dernier pour
d'autres travaux. L'entrainement du mécanisme s'effectue par em carfer prise de mouvement monté
directement sous la boite de wifesses. Ce carter sert également de support pour fout le dispositif
de fauchage qui n'est plus refenu que par un tirant fixé ser une conmexion sous |'essiev avant.
Le relevage de la barre peut &re commandé soit par un dispositif @ main, soit par le systeme
hydraulique du tracteur par Pintermédiaire d'un cadre et d'une barre de relevage boulonnés sous
le pont arriére.

Lors du relevage vertical de la barre pendant la marche, aucune précaution spéciale n'est &
prendre, car le mouvement de la bielle est transmis & la lame par I'intermédiaire d'un systéme
de leviers oscillants. Le mécanisme peut ainsi continuer & fourner, la barre étant en position
verticale.

Pour parer @ toute éventualité de casse pendant le travail, un déclenchement de sécurité

permet & la barre de s'effacer vers I'arriere lorsqu'elle renconire un obstacle. Ce mouvement de
recul agit sur la pédale de débrayage du tracteur qui s'arréfe.

T e



Avant tout s'assurer au moyen
présent catalogue que toutes les pieces se
disponibles. Contréler et, le cas échée
régler la voie arriére du tracteur sur
largeur égale ou supérievre & 1,30 m si &
faucheuse est a relevage hydraulique. En '-
de monte de pneus |1 <36, la voie arrié
minimum sera de | m 50. La voie arr -'
peut étre plus réduite si le mécanisme est @
relevage main. Garer le fracteur sur une
surface plane et propre, de préférence
au-dessus d'une fosse, car |'accés aux endroi
de fixation sous le tracteur en est ainsi facilité.
Vidanger I'huile de la boite de vitesses en
ayant soin de la récupérer car elle servira é&
nouveau aprés le montage du carter prise
de mouvement. Déboulonner la plaguette
bombée fenncm la purhe dﬁm de lll L

. ot serrés a fond dans la paroi ef nettoyer la surface

whe surface lisse, propice a I'étanchéité. Monter le
mlercaler le joint (ép. 0,2 mm). Pour faciliter |'accés
indiqué de dévisser le plateau manivelle (filetage a
B'gauche). Utiliser les trois écrous bas sur le coté droit
 frois rondelles 20 10, 5 2 entre |'entretoise et la

Montage de I'entretoise

M 12 <30 d'une pur! et sur le carter du volant lnn!cur re part. Av casob le tracteur ne
pas de patte soudée sur I'essiev avant, glisser I W“‘H’ le tube de I'essieu.

.Hunlage de lattache du tirant avant sur Ensemble de montage sur les tracteurs
les tracteurs sans patte soudée avec la patte soudée sous "essien avant




:

Le fixer au centre sous le support d'arficula-
tion, les boulons de serrage éant dirigés
vers I'avant. Il y a lieu de veiller particuliére-
ment & la bonne fixation de cefte piéce car
c’est celle qui supporte tout I'effort de la
barre et en particulier en cas de renconire
d'obstacle. Bloquer les deux bowlons &
I'aide des contre-écrous Pal. Remonter la
poulie double gorge ainsi que le plateau
manivelle ; veiller @ leur serrage correct,
ainsi qu'a I'étanchéité des bagues dont les
lévres doivent porter sans excés sur la face
rectifiée des entretoises. Vérifier I"engréne-
ment des engrenages en aclionnant le
levier de commande & la main. Le pignon
baladeur reste toujours en prise sur le
pignon de commande du boitier barre de
de coupe et le désengrénement fotal ne se fait
que sur I'engrenage du renvoi du fracteur. Fization de la tige de commanide
Reverser I'huile dans la boite de vitesses avec

environ 2 lit. | /4 en plus, représentant la ca-

pacité du carter prise de mouvement (Huile EP80). Contrdler I'étanchéité de I'ensemble et la
commande du débrayage. Le mouvement est débrayé lorsque le levier est tiré vers I'arriére. Con-
necter I'étangon sur la bride d'arficulation du carter et recourber les goupilles.

Préparer la barre de coupe en neffoyant les endroits de frottement et de guidage de la
lame a I'aide d'un mélange d'huile et de pétrole car la lame doit pouvoir glisser librement dans le
peigne. Fixer la barre sur la charniére et en vérifier la bonne artficulation en relevant et en abais-
sant le sabot extérieur. Monter la bielle sur ic boitier du plalecy manivelle en veillant
au bon serrage des boulons. Glisser la lame
dgns le peigne aprés avoir enlevé I'axe du
levier oscillant de la charniére. Cette opéra-
fion est nécessaire pour permettre de soulever
le levier oscillant en vue du passage de la
boule de la téte de lame. Remetire I'axe en
place et serrer la boule de la téte de lame
dans les cuilleres des biellettes @ I'aide du
petit ressort @ fourche. La tension ne doit
jamais étre trop molle pour éviter que les
cuilléres ne s'ouvrent et se referment pendant
la marche provoquant une usure par frotte-
ment. La tension est correcte lorsque I'on
arrive a accrocher la plague ressorf dans le
crochet en appuyant au maximum avec le
pouce,

Accrocher le ressort compensateur
de la butée d’'étangon sur la plaquette soudée
a cet effet sur I'étangon. Si le relevage de la
barre est @ commande hydravlique, il y a
lieu de déconnecter les bras latéraux du
relevage 3 points du tracteur et de les fixer
sur les goujons centraux de 'axe du systéme,




hydraulique. Aprés avoir boulonné le cae
support sous le pont arriégre a |'aide de
cing boulons M 16 < 45, procéder au monta
ge de la barre de relevage ZBC 668 et &
vérifier la bonne articulation ; le bras avant
doit pouvoir se mouvoir librement du
jusqu'a environ 4 cm de la barre laté
de direction. Placer le tirant arriére,
crochet étant dirigé vers I'avant entre le bras
arriére de la barre de relevage et le bre
droit du relevage hydraulique monté en pe
tion large. Relier le bras avant de la barre @
relevage au levier double de la charniére pe
I"intermédiaire de la tringle a ceill
BC 612A-1, le crochet étant également di
vers |'avant.

Commande hydraulique

, fixer tout le dispositif sur la butée d’étangon
e jer double de la charniére par I'intermédiaire

arriére & *

iss . _ face du carter prise de mouvement en ayant soin de
vérifier si le levier de poussée agit correctement sur I pédale d’embrayage.

Si le relevage est @ commande

« -
Monter le protecteur du plateau manivelle “h%ﬁ bridage du colller q'
d’étancon et meftre en place tous les graisseurs livrés séparément. 4




FONCTIONNEMENT DU DEBRAYAGE
AUTOMATIQUE

Lorsque la barre rencontre pendant le travail ¢
obstacle, I'effort supplémentaire sur le firant de la char-
niére fait jouer un dispositif @ verrou réglable qui
allonge le tirant et permet & la barre de reculer vers
I'arriere. Ce mouvement d'allongement agit sur um
cdble qui est relié indirectement @ la pédale de débraya- .
ge du tracteur. Une fois le tracteur débrayé automatique-
ment, et, pour remettre le mécanisme en état de marche,
il y alieu d'agir comme suit :

1) Appuyer avec le pied & fond sur la pédale de
débrayage.

2) Enlever la goupille aufomatique bloquant
I'étrier du dispositif de débrayage sur pédale.

3) Ouvrir I'étrier ce qui augmenie la longueur
du dispositif.

4) Mettre la vitesse de marche arritre.

5) Laisser revenir lentement la pédale de
débrayage jusqu'd ce que le recul du tracteur ait remis
la barre en équerre. S'assurer que le loquet du tirant
est de nouveau bloqué.

6) Refermer |"étrier.

7) Bloguer I'étrier en remettant la goupille

automatique.

On aura eu soin, bien enfendu, & la fin de ['opé-
ration 5 et pendant les opérations 6 et 7 soit de débrayer
4 nouveau avec le pied soit de mettre les vilesses au
point mort.

Avant de repartir, ne pas oublier d'enlever, de
contourner ou de sauter |'obstacle ayant causé I'arrét
momentané du travail.




GES

Le montage du tirant avant enire la
niére de la barre de coupe et la bride de
w avant se fera conjointement au réglage

inclinaison de la barre vers I'avant. Cette
inclinaison est néces Jr compenser le recul de la barre pendant le
travail et doit étre di n au dernier doigt extérieur sur une barre de
| m 52. Le contréle | @ I'aide d'une équerre & angle droit prenant
appui sur le flanc de arriére droite du tracteur et le réglage effectué
en jouant sur la lon e du crochet BC 624C du tirant avant. Procé-
der au montage du- 2 sur le tirant d'aberd et sur le dispositif de
commande de la p bruyuge ensvite. Le montage est correct
Contrile lorsqu’en position de a garde de la pédale est encore de 10 mm envi-

de l'inclinaison ron et qu'il existe eur libre de cdble de 65 mm entre le support de
de la barre

Barre normale

-~ E;ﬂ ‘_; \ \u, '_'ju/n'w

g i X S 3
RS a s
P, o
E;L';J
la gaine et I'embout fileté vissé dans le dispe
se déplace de 60 mm lors du fonctionnemen
et par la gaine a I'aide des équerres, eb
aux endroits de guidage pour éviter
cement. En effet, aprés effacement
lors de la mise en marche arrién
détend et la gaine pourrait qu
deux extrémités. Vérifier | .'
dans le peigne en tournant le pl
prise de mouvement débrayée et la posit
I'un des points morts. Sur une barre
(écartement des dents 76,2 mm) |'axe
section doit alors se trouver dans I'axe &
Sur une barre intermédiaire (écartemen
50,8 mm), I'axe de la deuxiéme dent
sabot intérieur doit se trouver au point &
de deux sections. Pour effectuer le rég
a liev de déplacer le bras de pointage B




i

ge de la bonne position,

sur I'arbre d'étangon. Ne pas oublier de bien serrer lap
de pression latérale.

d’abord par le boulon inférieur sur la fente et ensulk
rficuliére. Desserrer
#in d'avoir le plus grand écar-
s dans les gorges. Régler la

Le montage des courroies devra faire I'objel
a fond, par 'écrou central, les flasques mobiles de la ¢
tement possible entre les flasques. Engager les courre

tension des courroies en vissant I'écrou central 6 Pans. Agir par demi-four d'écrou seulement et
tourner chaque fois le mécanisme afin de placer les courroies sur le diamétre donné par |'écartement
des flasques. Les courroies devront &ire convenablement fendues, sans excés, afin d'éviter leur usure
rématurée. La fension est correcte lorsqu’en marche normale de la lame, les brins inférieurs vi-
rent de 10 @ |5 mm vers chaque coté. Bloquer correctement |'écrou central d I'aide de la rondelle-
frein. Des courroies usées ou allongées sont @ remplacer car elles fournent, si la tension est bonne,
sur le grand diamétre de la poulie et la perte de vitesse au plateau d est sensible.
pas oublier, que I'huile, I'essence et la graisse sont des ennemis du &c e la longé
de la courroie va de pair avec sa propreté. Placer le proteciew  sous le carfer
et monter la planche & andains sur le sabot extérieur de la barre. Aprés avoir graissé soigneuse-
ment toutes les pidces en mouvement, actionner le relevage. Le sabot intérieur et le sabot extérieur
doivent se détacher simultanément du sol. Si le sabot extérieur se léve trop fard, raccourcir le
boulon BC 179 A en le vissant dans la chape ; le dévisser si I'inverse se produit. En position de hau-
teur d'andain, la hauteur au sol du sabot extérieur doit &tre de 30 cm environ supérieure & la hau-
teur du sabot intérieur.




RECOMMANDATIO DUR LE TRAVAIL

_ Arréter le moteur avant toute man - la barre et son mécanisme

Graisser réguliérement mais sans es organes en mouvement.

alement sur les rotules. Les rondelles a res-

Surveiller le jeu dans I’embiellage
sort doivent &ire serrées a fond, moins un

Soigner I'état du peigne et des le
Contrdler régulidgrement le seri us les boulons et écrous.

; pour faucher et ne pas hésiter & piquer les

Ne jamais enlever les semelles de
s ¢ aujours &tre inclinées vers I'avant en travail.

pointes des doigts vers le sol. Les se
Ne jamais vouloir relever la b :'__ ' & les doigts ou les sabots sont coincés dans des
racines ou si la barre est effacée vers I'c 4

la marche sur route a@ moins de s'étre assuré

A e,

e pour qu'il agisse au-dela de la position verfi-

",

Ne jamais serrer a fond le ressort dela & ins, mais gisser une souplesse
pour permettre & la planche de dévier sur les ob :
-.-\.’ "

Tendre les courroies convenablement
exagérée, perte de vitesse et risques de be

ES 2

Nettoyer la Barre aprés chaqus '_le protéger de la
prolongée.

avail. En 4, le fauchage sera possible dans la

Choisir soigne _
onte de pneus plus grands, la 3° est plus indiquée.

plupart des cas et sur pneus 10

Eviter de tra: eur mais soutenir cependant une bonne vitesse
normale pour éviter menter avec la réduction de la vitesse d’avance-
ment,

TRES IMPORTANT : Sur les ire sriant d’usine & partir du printemps 1960, le régi-

& & 2000 t/mn. Il y a lieu, pour le travail de fau-
00 t./mn sous peine d’ennuis graves sur le méca-

me possible d'utilisation des moteurs 5t
chage, de ne pas dépasser "ancien
nisme de la barre de coupe.

2



RECOMMANDATIONS
Lo barse de

Les contre-plaques
de doigt assurent un
service assez long étant
donné le faible angle
de leur biseau, Elles peu-
vent étre affitées une ou
deux fois mais le rem-
placement est indiqué
dans tous les cas ol la
coupe est difficile.

Les sections sont les
piéces d’usure par
excellence. Ce sont elles
qui font presque tout le
travail et ce sont donc
elles qui souffrent le plus.

Elles doivent avant
tout étre bien affltées.
Toute section cassée ou
ébréchée est a remplacer.
Il est impératif de dresser
la lame aprés toute répa-
ration car les sections
doivent toutes se trouver
dans le méme aligne-
ment.

Les plogues de
tout I'effort de la coupe.
L'usure pest  dans
certains cas, &tre trés
importante sur la partie
avant et il sera alors
nécessaire de les changer.
Dresser toute la lame

aprés cette opération.

serait

Les barrettes guident
le doigt latéralement
Elles doivent appuyer
sans jeux sur les barrettes
sont un repére pour
I'slignement des doigts
qui doivent &tre alignés
soigneusement sur la face
supérieure et sur l'arréte
arriégre des  contre-

plaques.

Les plaques d'usure
supportent |'arriére des
sections et guident la
verge de lame. Leur face
portante doit &tre suréle-
vée par rapport 4
I'alignement des contre-
plaques de 0,7 mm
environ. Elles sont a
remplacer si l'usure a
amené la face portante
au-dessous de ['aligne-
ment des contre-plagues.

ORTANTES POU

Pwaldumémam
Clest donc elle gui néces

Les lamelles ont pour
effet de pouvoir corriger
I'usure du guide de lame
et de la plagque de
débourrage.

Enlever une lamelle dés
que le jeu devient trop
important,

S\NANANNNN

ﬂk//’/ﬂ/f/t/tﬂ

La portée des plaques
d'usure étant importante
et des déformations étant
@ craindre en cas de
forte charge, il est indi-
qué de régler les plaques
d'usure a fond wvers
'arriére.

Le jeu horizontal de
la verge de lame ainsi
obtenu peut étre de 2 mm
et ne nuit pas au bon
fonctionnement,

LA PROPRETE DE LA COUPE EST TOUJOU

=10 —




COUPE
émportante |

'ENTRETIEN DE LA BARRE
schage. Clest sun elle que lwsure est |
plns de doins

LA LAME o toujours avoll

biseau aussi voisin
20 degrés coupe m
un biseau plus gran
sur une largeur de
de les meuler au-de
du remplacement ¢
comme résultat de
risque de déformati
lame soit toujours dr

ns bien affitées avec I'angle de coupe du
sible de I'original. Un biseau plus petit que
la section est plus sensible a I'ébréchement ; |
rés coupe mal. Les sections sont trempées -
aviron & partir du bord. Il est donc superflu '
ife zone car le biseau ne fiendrait pas. Lors
on, ne jamais écraser les rivets ce qui aurait
mer les rivets sur foute leur longueur d'ol
féclatement de la verge. Veiller a ce que la
t les sections alignées. 1

'guide la lame et qui subit les chocs. Les organes
de guidag ! galement les piéces qui s'usent le plus doivent
faire 'objet de soins parficuliers. Doigts, plagues d'usure et guides de lame
forment un ensemble qui, ié et élant donné la | :
importante disponible su

3 puissanc

Il est done _

s d’usure doivent porter a I’avant sur

sy s d’usure doivent &tre surélevées de 0,7 mm
par ropport aux camtre-plaques.

:

e lame doivent guider la lame sans jeu

= REFLET DE L’ETAT BARRE -

TG &



COMMANDES DE PIEC HANGE

En établissant vos commandes avec le maximum
vail du service des expéditions et évitez ainsi tout mal
de mentionner sur vos commandes :

wous facilitez beaucoup le tra-
‘sera donc d'un intérét capital

3) Votre adresse exacte avec la gare destinafaire ou la poste desservant votre

-
4) Le mode d’expédition : Colis postal, Echantillon, Petite ou Grande vitesse.

Toute piéce dont le remplecement gratuit est demandé doit &tre refournée, franco de port,
pour examen 4 |'adresse svivante :

R. N. U. R.

Division Matériel Agricole*= Commission d’examen
Rue du Vieux Pont de Sévres
a BILLANCOURT (Seine)

ﬂ{ing&awﬁom‘“lcnclianm&nampm{dtwmt
apreéd la ao'pamﬂoa, n’a&'&'deg, gue ded piéced J’Mc‘y"ne

o

TOUTE MACHINE MODIFIEE SANS NOTRE ACCORD OU AVEC
DES PIECES NON D’ORIGINE, PERD LE BEMEFICE DE

s




i
ADDITIF valable a
partir du Ne 5001 a -
6000 de la série 1959 pour barre d portée latérale i
et de 3.001 & 5.500 adaptable s Ul “MULT:
d’ la série 'm- n. 22 o Es 3 ’o = n. 35
REP. DESIGNATION PIECE REP. DESIGNATION PIECE Ne
1 Joint de corler u.iiiainese BC 742 42 Boulon creux -i...civsessssas BC 729-2
2 Douille de centrage .......... BC 7& " 43 Ecrou « NYLSTOP » bas ........
3 Graisssur MB ..ccv.onsdiasis 44 Roulement & billes 55X 30X 13 6006
4 Rondelle grower M 12 ........ A5 Circlips 55 1 vevrsnvcinnrsrass
§ VisM12 X 28 ..iicvencnnns 46 Enfretoise .....ooevesonnensns BC 747-4
PR = . S, S BC 701-D 47 Bague d'éfonchéité 55 X 42 X 7
T B WY T s e e b : 48 Anneau d'étanchéité N° 20 ....
8 Boulon AF 14 X 50 ..cuvvvnns U9 Poulil .i.ouwscvepesssnneshs BC 789-A-3
9 Rondelle grower M 14 ........ 50 Courroie « TEXEOPE »
0 VisM 14 X 30 ...ooovivaens } i 17 X 11 X 825 .cocnvnvnnins
1 Support d'élangon ......cecuun L 51 Bague d'élanchéité 62X 42 X 10 ,‘/
2 ssenonsnseis B6 0 i 52 Disque de poulie réglable ...." 'BC B -‘
: 35 x 21 6 53 Boulon M8 X 60 ........ ..,t |
54 Rondelle grower M8 .........
R ROV oot et e g S BC 785-B-1
B2 Entrafolse ... scccosvnssaiss BC 794-B
' 57 Chaopeau ........c00.- ’. e BC 787-B
.......... ZBC 1Y0- 9 884 Rondelle frein ..csscascoresns

21
22
23
24
25
26
27
28
29

31

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

..................

Vis M B X 8 s o by
P T S T
Rondelle 35 X 16,5 X 3,5 ....
Vis- M B2 30 . casvivsnromnss

Rondelle grower ............. ‘Boulon M 8 X 50 e
Couvercle avant ....coveinnns &5 Rouhmutl&ﬁmu PR e
Joint de couvercle .......c.on- 66 Arbre du plateau manivelle . ;
Roulement & billes 62X 30 X 18 ‘ 67 Circlips 20 € +.ccvvviiinnnves ,
Arbre de commande ..... - 68 Anneau d'étanchéite N° 12 ....
Protectour seisvieossnsnnsans 69 Levier de fourchette .......... BC 725-B-3
Goujon ...... o 70 Fourchetle ........cccvvinens BC 724
. \ 10 . 11 DODE i BRI ¥ o oy wiino b BC 719
Roodtlh j ; 72 Anneau d'étanchéité N° 14 .... BC T2
73 Pignon baladeur ..........n.. BC 720-B
" G KT 10¢ P AR 5 s v wils Wicion s Siana iaits BC 721-1 4
Bille DB ... ccvnriissindyms | ;
R0l . ooosninnnn v rn SRRy o
Joint de bouchon creux ........ Pour cette nouvelle version, les piéces:
Goupille élastique 7 X 30 .. BC 615-A (rep. 4)
Levier de commande ........- BC 616-A (rep. 5) : 1
Vis de boulon creux ..........
Joint de wis .....ceiaiiiisiian de la planche Ne 2, sont supprimées






LISTE DES PIE DE RECHANGE

pages |4 et |15

"\ P i 18 947

EMBIELLAGE

L

—  DECLENCHEMENT

RELEVAGE LIQUE



£

(]
oy
o

----------- 4. -
... &épaisseur 0,2 mm

G 3 . -
Vis Inbus MI0 % 30 .......es.00. 0000 GYEETO
Vis de pression MI0 = 22 ...........oo

BC 750-3 Couvercle avant ......ooeseese--oon 1

41 BC 715 JOINE: o onin s Hia AR e o

42 Ecrou Nylstop normal PI0 ........

43 Ecrou Nylstop bas TI0 ..ot v B
BC 714 Bouchen de vidange -......

........
...........
--------
........
............
.....
........

oooooooooooo

............

.............

------------

.............

e e






ooooooo

ooooooooo

..........
......
.........

.........

oooooooooooo

.........
.............
--------

fossort de Ig eringle ... . . ST :
Boulon mécanique M8 « 17 .......... ' ; . - : B

......
...........
............
.......

e

? s we e ..

oooooooo

$3425222238BURRRE

e

g

iy







BC6I0C  Bois de bis
BC 145 A rrure
FS 616 A-1  Boitier
BB 25 culem

---------

.........

BC 101 B-3 Biellette avant ........... g AN, 4

GraisseurMé. ......c.ouus g
mm =1 asmem = LR TR

--------

. (mm. rivé ZBC 114 B
B e v nﬁ’.gq '







F

.......

(B ssvsss v

D

% 150 ...

LR

----------

B - S - ~eh w N -

---------

---------

21

22 ZBC 8l Equerre de fixation du cdble ..........

23 BC 177 Ressort spiral ............... ——

24 BC 163 B2 erre . saanll . - . . .

% _

2  BC62SB-1 Cable complet awecgaine. .............

g ............

28 BCEWA AmtocheduclSle . ... ........ ... ..

29 . . s e e téte 6 pans
" 30 Ciiinieae GG 37 droit
’ 31 '

32
*



._m.! jenbojq Jnod
0] 88> 8140q0Y




0130, sans

;K L

latéraux livrés

emeser s ane

latéraux

L ERTETEET T

A

ensateur ...

Basaiss s BON

Goupille fendue 4 <« 35 ' .
18 BC 651 Axe du tirant arriére ....... ...
19 ZBC 648 Charniére du tirant arriére & .
Contre-écrou M6 ..

-

Bacaciersisan

sl s svsasanan






ossages latéraux livrés

.....

.....
......

.........

FURNToveNnn s W~

R

N353

..........

s er s s il i

............

.......

-------

spécia
Goupllle A ressort L s.ue s .
K Axécoudk........;smee-
Charniére .......con-- o
Tourillon de la chnrmere
Goupille fendue 3 ;

Chqp. i SASS T

----------
............
..............

..............

-------------

B CELRNRGRLSEEBIRNY

~_trocteurs avec bossages latéraux
s septembre 1957

bt

Lt






B3 2523283280 NUEYRERNRERERNESR

M2 Doigt intermédiaire av. plaque

960-1 Boulon de doigt MIO = 38

-1 - —  MIOD x 43
— —  MID = 35

B-l Plaque d'usure intermédigire

958-2

anaile intarmédinlrt _

5§
F

69

.73
74

g EIJYRIN;

EIES2IRB2BZEEYY

Désignation

‘du sabot intérieur
ke 5,3 < 24

s 923 B-1 mm au ub« Inﬂnwr
Boulon ** ] " MIO x 35
FS 914 A  Rivet téte fraisée 5,3 < 15

.&w 911-1 Section lisse

FS 912 Section faucillée

: ou FS 891 N

MIQ P 18

FS :

FS 890 B-I Hoqui ﬂ'ﬁm normale

FS 904 A-2 Plaque de barre normale | m 52

FS 938-2 — — — Imé7
HZf Doigt normal complet

M2J Dolgt intermédiaire jumelé complet
ZFS 900 N Lame compléte normale | m 52
ZFS 970 N - — —_ | m &7

“ZFS 900 A — — intermed. | m 52

ZFS 9T0A —  — = Ime
 (précis si la lame doit étre a sections

”*I-rrcmmpht | m52
4 — — I m 67







AANBY OF 539

S3INOL J3 1R

SUNAY ¢  s3| s3aino| Jaljian

. k| —
BABY OF 531 sayno) iask
40N ¢ | /

ME 3 saino} Jasl

il

]

S8 "0 - 063 S 0TGN

T 'Q LINYN3Y Jnepoay
ans a|qojdopo  ajoupyp|
apiod adnod ap auipq unod




ADDITIF valable a
partir du Ne 5001 & 3
6000 de la série 1959 pour barre ¢

i orte m
et de 3.001 & 5500 adaptable o nMULTS
oo ln sheig 4005 D. 22 - D. .30 - D. 35
REP. DESIGNATION PIECE REP. DESIGNATION PIECE N°
1 Joint de carter .......c.....n 42 Boulon €reux .....esssisanens BC 729-2
2 Douille de centrage .......... 43 Ecrou « NYLSTOP» bas ........
3 Graisseur M8 ...o..cvnoiacn " 44 Roulement & billes 55X 30x 13 6006
4 Rondelle grower M 12 ........ . 45 Circlips 55 1 vevvvnsnnsacasnes
§ Wi M AT R B eiis cnmaanes 48 Entrefoise ...seoe-c-sonnasn-- BC 747-4
P e e, W 47 Bague d'éfanchéité 55 X 42 X 7
7 Ecrou M 14 ..... B e i : 48 Anneau d'étanchéité N° 20 =
8 Boulon AF 14 X 50 setecicnsns B9 BouliB: ..uonsas sumnn st s BC 789-A-3
9 Rondelle grower M 14 ........ 50 Courroie « TEX&O?E»
1D Vis M 314 X 3 . iuseiesceona §F 3 T MR . ias e
11 Support d'élangon . .......vcn. : 51 Bague d'éanchéité 62 X 42X 10 ,‘(
Rondelle d'oppui ... ..cvvnnns BC 746-1 52 Disque de poulie réglable ...." 'BC B
' ent & billes 80 X 35 X 21 61 53 Boulon M8 X 60 ........ ..
54 Rondelle grower M 8 ...... (S
55 MOYeU ....covecsssnnnssans BC 785-B-1
L EntrefOise ....severerosssases BC 794-B
Y IChooE- iy e s oo ' .. BCT78I-B
.......... 58 PRondelle fr@in ...ovvanoorecns

20
21

22
23
24
25
26
27
28
29

31
32
33
35
36
37
39

41

9 Arrdt d'oxe .o.vniinanniionns

ViEMBE X 35 iinsinsbtbors
Eoon M T8« o sn s s vme mrn e s
Rondelle 35 X 16,5 X 35 ....
Vis M B X 0. cesonssensanny

Rondelle grower ............. Boulon M8 X 50 ........oinn
Couvercle avant .. cooveenans !whmoﬂ bm PRERLRN S e
Joint de couverele .......ci0nn 66 Arbre du plateau manivelle . BC 753-A-2
Roulement & billes 62 X 30 X !6 j &7 Circlips 20'® v.viiveiisninvis
..... _ - 68 Anneau d'étanchéité N° 12 ....
4 69 Levier de fourchette .......... BC 725-B-3
Goujon . o o T S SR, (HUE S PR BC 724
Ecre I s dndid B D oo Crnalir it s g5 o b BC 719
M 72 Anneau d'étanchéité N° 14 BC ™2
73 Pignon baladeur ......i000n0s BC 720-B
.......... VR SO SR VT N R

-------------------

RSkt o oii v v omondin ke

Pour cette nouvelle version, les piéces:

Joint de bouchon creux ........
Goupille élastique 7 X 30 .. BC 615-A (rep. 4)
Levier de commande . .....00
616- i
Vis de boulon creux .......... " e 9
Jotet b ot i wva i saien s de la planche Ne 2, sont supprimées




